ГЛАВА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2022                                                                                                     №  10
пгт Фаленки
О назначении схода граждан д. Баженово и с. Полом
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о сходе граждан в населенных пунктах муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа Кировской области от 28.04.2021 №9/212 «Об утверждении Положения о сходе граждан в населенных пунктах муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области», Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить сход граждан д. Баженово и с. Полом Фаленского района Кировской области по вопросу введения самообложения граждан д. Баженово и с. Полом в 2022 году.
1.1. Назначить сход граждан д. Баженово 11 апреля 2022 года в 15:00 часов в  здании магазина Верхосунского сельпо по ул. Советская, д. 21 д. Баженово.
1.2. Назначить сход граждан с. Полом 08 апреля 2022 года в 15:00 часов в здании магазина Верхосунского сельпо по ул. Победы, д. 8 с. Полом.
1.3. В сходе граждан участвуют жители д. Баженово и с. Полом, обладающие избирательным правом, постоянно или преимущественно проживающие на территории Поломского территориального отдела.
 1.4. Ответственный за проведение схода граждан – Саитов Владимир Андреевич, заведующий Поломским территориальным отделом администрации  муниципального  округа.
2. Расходы, связанные с проведением схода граждан осуществлять за счет средств бюджета Фаленского муниципального округа  Кировской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского муниципального округа Кировской области и разместить на информационных стендах не позднее  28 марта и 31 марта 2022 года.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования.
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа      С.С. Чурин